Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Moção Nº 113/2022

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa,

após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e

encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à

REDE CAETANO, na pessoa do proprietário SR. Jonas Caetano Filho, em

razão do serviço voluntário prestado junto à equipe da Prefeitura de Tatuí no

trabalho em decorrência das fortes chuvas.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta moção em razão do trabalho voluntário que foi prestado à

cidade de Tatuí.

No dia 12 de março a equipe de zeladoria trabalhou arduamente na intenção

de amenizar os estragos causados em razão de fortes chuvas no inicio da

madrugada e teve o apoio do proprietário da REDE CAETANO que

disponibilizou voluntariamente funcionários e veículos  para colaborar nesse

trabalho em beneficio da população tatuiana.

Desejamos que com a  magnificência de sempre, suas obras sejam

infinitamente maiores e bem sucedidas. Diante deste cenário, não poderíamos

deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de março de 2022.

VALDIR DE PROENÇA
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R0BWZ91163YG3H9B
		2022-03-24T12:10:58-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura